
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-39225

Département(s) de publication : 13, 04, 05, 06, 83, 84
 Annonce n° 25-39225

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

UGECAM PROVENCE ALPES COTE D'AZUR CORSENom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

43017105800372N° National d'identification : 
Marseille 9Ville : 

13009Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 04, 05, 06, 83, 84Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprises
2025.10Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Gachet EliseNom du contact : 
Elise.gachet@ugecam.assurance-maladie.frAdresse mail du contact : 

+33 488228638Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

DC2, chiffre d'affaires Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
global réalisé au cours des 3 dernières années

- Une description de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
l'outillage, du matériel et de l'équipement technique (des moyens techniques) dont le candidat 
dispose pour la réalisation de travaux de même nature que ceux de l'accord-cadre pour lequel 
l'opérateur économique présente une offre, - Une déclaration indiquant les effectifs moyens 
annuels du candidat ou de chacun des membres du groupement et l'importance du personnel 
d'encadrement ou pendant les 3 dernières années, - Les certificats de qualification 
professionnelle. La preuve de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, 
notamment par des certificats d'identité professionnelle ou des Marché 2025.10 : Prestation de 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-39225
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-39225
https://www.marches-publics.gouv.fr/entreprises


2/2

sécurité incendie, de gardiennage et de sureté pour l'établissement de l'IUR Valmante Sud (13) 
Page 10/25 REGLEMENT DE LA CONSULTATION références de travaux attestant de la 
compétence de l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte 
candidat, - Une présentation d'une liste de travaux/services/fournitures exécutés au cours des 
cinq dernières années de même nature que le lot /bordereau concerné avec indication des 
dates de réalisation, montants et coordonnées des maîtres d'ouvrage.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
23/04/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Autres acheteursIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

Section 4 - Identification du marché

Marché n°2025.10 Prestation de sécurité incendie, de gardiennage et de sureté Intitulé du marché : 
pour l'établissement de l'IUR Valmante Sud (13)

79713000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Le marché a pour objet de définir les conditions d?exécution des Description succincte du marché : 
prestations de surveillance et de gardiennage sur le site de Marseille, IUR VALMANTE SUD, dans le 
département des Bouches du Rhône (13).

MarseilleLieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

140000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Lieu de visite : 42 boulevard de la Gaye 13009 MarseilleDétail sur la visite (si oui) : 

Pour les visites prévues du 7 au 13 avril, veuillez vous référer au Autres informations complémentaires : 
contact suivant : Gilles ZANINI -Responsable Sécurité. Pour les visites prévues du 14 au 23 avril, 
veuillez vous référer au contact suivant : Lionel AZZOLINI - Assistant Entretien / Maintenance. 
Responsable Sécurité Gilles ZANINI Tél : 04.88.22.86.21 Mail : gilles.zanini@ugecam.assurance-maladie.
fr Assistant Entretien / Maintenance Lionel AZZOLINI Tél : 04.88.22.87.89 Mail : lionel.azzolini@ugecam.
assurance-maladie.fr

07/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


